АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЕЛИПЯГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 15.01.2021г. № 4в
С.Синие Липяги

Об ответственном

за противодействие коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Назначить ответственным должностным лицом по вопросам реализации мер по противодействию коррупции ведущего специалиста администрации Синелипяговского сельского поселения Зиньковскую Е.С.

     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Синелипяговского сельского поселения                                      Л.С.Шатских